[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022г.                                      с. Абалаково                                          № 20-89р
         О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка в границах земельного участка с кадастровым номером
24:12:0370109:1 для размещения спортивной площадки общей площадью 531кв.м.
          Руководствуясь ст.2 Федерального закона от 3 июля 2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета, утверждёнными Решением сельского Совета депутатов от 19.09.2013 № 176, ст. 16, 29 Устава района, РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка в границах земельного участка с кадастровым номером 24:12:0370109:1 для размещения спортивной площадки общей площадью 531кв.м. на 11.05.2022г. в 17.00 часов в здании Абалаковской СОШ №1  по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Заречная, 20.

            2. Назначить председательствующим слушаний  главу  Абалаковского сельсовета Шаталину Олесю Алексеевну.

            3. Назначить секретарем слушаний специалиста администрации  Абалаковского сельсовета Черепанову Людмилу Владимировну.

            4. Установить, что предложения по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка в границах земельного участка с кадастровым номером 24:12:0370109:1, на землях категории «Земли населенных пунктов», площадью 531 кв.м, находящегося в территориальной зоне «Зона учебных учреждений» (ОД-3), местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул.Заречная, 1А. принимаются в администрации Абалаковского сельсовета по адресу: с. Абалаково, ул. Новая, 2 в срок до 11.05.2022г. до 16:00 включительно.
5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по благоустройству, жилищной политике и вопросам ЖКХ (Левчук И.С.)
6. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и разместить на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru.
	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

__________________И.Э. Беккер

_______________ О.А. Шаталина